
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
1 7 .12.2014

№ .
559

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 01.07.2014 № 309 «Об утверясдении краткосрочного 

плана реализации региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Тульской области на 2015 год»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 01.07.2014 № 309 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2015 год» 
следующие изменения:

в таблице приложения к постановлению:
а) строку «Итого по Алексинскому району» изложить в новой 

редакции:
Итого по Алексинскому 
району 23 051,45 56 323 746,03

б) строку 209 изложить в новой редакции:
Ремонт внутридомовой 

инж. системы 
электроснабжения

87 526,56 2015

Ремонт внутридомовой 
инж. системы 

теплоснабжения
709 675,20 2015

г. Тула, 
ул. Комсомольская, 

д. 226а, секц. А
1 159,60

Ремонт крыши 579,80 675 374,23 2015

209
Ремонт внутридомовой 

инж. системы 
водоотведения

167 956,46 2015

Ремонт фасада 1 192,00 1 057 416,05 2015
Водоснабжение холодное с 

изоляцией (стальные 
трубы)

184 515,50 2015

г. Тула, 
ул. Комсомольская, 

д. 226а, секц. А
2 882 464,00



в) в графе «Адрес» строки 297 слово «Руднева» заменить текстом 
«Н. Руднева»;

г) дополнить строками 323 и 324 следующего содержания:

2

Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 54 858,86 2015

Ремонт внутридомовой инж. 
системы теплоснабжения 444 801,60 2015

г. Тула,
726,8

Ремонт крыши 690,3 423 302,86 2015

323 ул. Фабричная, д.5
Ремонт внутридомовой инж. 

системы водоотведения 105 269,71 2015

Ремонт фасада 749,0 662 754,38 2015

Водоснабжение холодное с 
изоляцией (стальные трубы) 115 648,42 2015

г. Тула, 
ул. Фабричная, д.5 1 806 635,83

Ремонт внутридомовой инж. 
системы электроснабжения 148 152,14 2015

г. Тула, 
ул. Чаплыгина, д. 1/22

Ремонт внутридомовой инж. 
системы теплоснабжения 1 201 233,6 2015

324

1 962,80 Ремонт внутридомовой инж. 
системы водоотведения 284 291,95 2015

Ремонт фасада 1 698,72 1 789 838,06 2015

Водоснабжение холодное с 
изоляцией (стальные трубы) 312 320,74 2015

г. Тула, 
ул. Чаплыгина,

д. 1/22
3 735 836,49

9

соответственно изменив нумерацию строк;
д) строку «Итого по городу Туле» изложить в новой редакции:

Итого по городу 
Туле 205 894,35 373 457 121,09

9

е) строку «ИТОГО Тульская область» изложить в новой редакции:

ИТОГО Тульская 
область 440 200,78 818 251 878,12

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председате, 
правительства Тульской области -  

министр природных pecVMoBeS 
экологии Тульской o 6j i5 В.В. Шерин


